



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

NOTA DE EMPENHO - PRE/DG/SOF/COORC/SEAE0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 20Out20 NUMERO: 2020NE002002
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ : 05967350/0001-45 FONE: (071)3373-7000/7094
ENDERECO : CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-BA
MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41710-900

CREDOR : 08608621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E E
ENDERECO : AGROLANDIA 18 JARDIM TONATO
MUNICIPIO : 6313 - CARAPICUIBA UF: SP CEP: 06365-045

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
2020NECT #20AT0093 GERAL1 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2020. ARP Nº 093/2020.
DECISÃO DIRETOR-GERAL (DOC. Nº 1265944).

CLASS : 1 14105 02122003320GP0029 167699 0100000000 339030 070064 ADM MATAUX
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00520851120196058000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.754,76
TRES MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 12,85
VALOR DO SEQ. : 771,00

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2020.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 093/2020.
SEI Nº 0052085-11.2019.6.05.8000.

ITEM 30 - XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 093/2020.
UNIDADE: UN.

SUBTOTAL : 771,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 20Out20 NUMERO: 2020NE002002 PROCESSO: 00520851120196058000
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CREDOR : 08608621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E E
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 11,90
VALOR DO SEQ. : 119,00

ITEM 31 - TIGELA DE PORCELANA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I,
DA ARP Nº 093/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 36 VALOR UNITARIO: 26,17
VALOR DO SEQ. : 942,12

ITEM 32 - PRATOS DE PORCELANA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I,
DA ARP Nº 093/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 36 VALOR UNITARIO: 15,70
VALOR DO SEQ. : 565,20

ITEM 33 - PRATOS PARA SOBREMESA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO
I, DA ARP Nº 093/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 15,80
VALOR DO SEQ. : 948,00

ITEM 34 - TAÇA PARA ÁGUA EM VIDRO INCOLOR TRANSPARENTE - CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 093/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 29,43
VALOR DO SEQ. : 176,58

ITEM 35 - JARRA PARA ÁGUA/SUCO EM CRISTAL TRANSPARENTE INCOLOR, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 093/2020.
UNIDADE: UN.

SUBTOTAL : 3.521,90

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 20Out20 NUMERO: 2020NE002002 PROCESSO: 00520851120196058000
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CREDOR : 08608621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E E
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 7 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 38,81
VALOR DO SEQ. : 232,86

ITEM 36 - RECIPIENTE DE VIDRO, TIPO BOMBONIERE COM PÉ E TAMPA, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 093/2020.
UNIDADE: UN.

T O T A L : 3.754,76

ROBELZA O. SANTOS ROCHA
ORDENADOR

CARLA LUSTOSA P.DA SILVA
GESTOR FINANCEIRO